
Antifa  przyznaje  się  do
odpowiedzialności za niektóre
pożary,  jak  twierdzi:
podpalenia  dowodzą  „zmiany
klimatu”

Konto  na  Twitterze,  które  twierdzi,  że  reprezentuje  różne
oddziały faszystowskiej grupy Antifa, przyznało w tweecie, że
niektóre  z  pożarów  płonących  w  Oregonie  zostały  celowo
wywołane  przez  protestujących,  aby  „zwrócić  uwagę
na  #climateemergency”.

Konto  na  Twitterze  „Scarsdale  NY  Antifa”,  o  którym  jeden
z  komentatorów  „Abrupt  Earth  Changes”  wspomina,  że  jest
fałszywe, mówi też, że to i kilka innych oddziałów Antify w
całej  Ameryce  „współpracowało  przy  wznicecaniu  pożarów”  w
całym  Oregonie,  aby  pokazać,  że  „zmiany  klimatyczne”  i
„globalne ocieplenie” są realne.

Organy ścigania w Oregonie również potwierdziły, że terroryści
z  Antify  rzeczywiście  wzniecają  pożary  w  proteście,  a  w
niektórych przypadkach używają zaawansowanych metod i taktyk,
aby zrealizować swój program.

Podczas niedawnego spotkania rady komisarzy hrabstwa Clackamas
organy ścigania oświadczyły, że Antifa „ustawia pełne kanistry
z  benzyną”  w  całym  hrabstwie,  w  tym  w  południowej  części
Portland, w celu wzniecenia jeszcze większej liczby pożarów w
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nadchodzących dniach i tygodniach .

Mówi się, że ci sami terroryści Antify są „uzbrojeni w piły
łańcuchowe”, których używają do ścinania słupów użytkowych i
blokowania dróg, uniemożliwiając strażakom i innym pojazdom
ratowniczym dostęp.

Obejrzyj  poniższy  film  (materiał  w  j.  angielskim)  ze
konferencji, która odbyła się za pośrednictwem Zoom’a, aby
osobiście  przekonać  się,  z  czym  mają  do  czynienia  organy
ścigania w Oregonie:

https://www.youtube.com/embed/R6fidkEp1eY

Komisarz  hrabstwa  Clackamas  sugeruje  wysłanie
Gwardii  Narodowej,  aby  rozprawić  się  z
podpalaczami Antify
Informacje przedstawione na filmie tak zaniepokoiły jednego z
komisarzy  hrabstwa,  że  ​​zasugerowano,  aby  zwrócić  się  do
gubernatora  stanu  Oregon  Kate  Brown  o  wezwanie  Gwardii
Narodowej po pomoc. Inni odpowiedzieli, że sytuacja wymaga
najpierw ostatecznego potwierdzenia, ponieważ zastępca, który
ją zgłosił, nie był naocznym świadkiem podpalenia, ale raczej
przekazał  informacje  od  sierżanta,  który  twierdzi,  że
świadkiem  podpałeń.

W  międzyczasie,  Marshal  Straży  Pożarnej  stanu  Oregon,  Jim
Walker, złożył oficjalną rezygnację i został zastąpiony przez
byłego  zastępcę  naczelnego  Mariana  Ruiz-Temple,  którego
zadaniem  będzie  nadzorowanie  „masowych  ofiar  śmiertelnych”,
których stan spodziewa się w wyniku trwającej rzezi.

Podpalacze  złapani  na  podpaleniach  w  pobliżu
Seattle
Podobno stan Waszyngton był również celem podpalaczy, w tym w
Seattle,  gdzie  kilku  protestujących  zostało  złapanych  na
podpalaniu. Jeden z pożarów spowodował zniszczenie przyczepy
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budowlanej,  podczas  gdy  inny  miał  miejsce  w  lokalnym
przedsiębiorstwie.

Twierdzi się, że pożary buszu w Australii, które miały miejsce
w zeszłym roku, były również wynikiem podpalaczy, przynajmniej
według  konta  na  Twitterze  o  nazwie  „BeachMilk”,  które  za
pożary obwiniało „lewicowych terrorystów”.

Podejrzany podpalacz w Oregonie był faktycznie trzymany na
muszce przez lokalnego właściciela nieruchomości, który złapał
faceta z zapałkami na swojej ziemi.

„Co robisz na mojej posiadłości?” – zapytał go właściciel
nieruchomości. „Czy podpaliłeś coś?”

Podejrzany  odpowiedział,  że  „właśnie  przechodzi”,  na  co
właściciel posesji zażądał informacji, dlaczego ma zapałki.

„Palę” – brzmiała jego odpowiedź, chociaż nie miał przy sobie
papierosów. Właściciel nieruchomości przetrzymywał go, aż do
przybycia policji i aresztowania podejrzanego.

„Jeśli  będę  musiał  to  zrobić  ponownie,  aby  chronić  swoją
własność, moją rodzinę i sąsiadów, w mgnieniu oka zrobię to
jeszcze raz, z wyjątkiem tego, że tym razem nie będę taki miły
jak byłem” – napisał właściciel nieruchomości w poście na
Facebooku .

„Nie narażę swojej rodziny na niebezpieczeństwo, narażając się
bardziej niż do tej pory” – dodała.

Najnowsze  doniesienia  prasowe  wskazują,  że  strażacy  w
Północnej Kalifornii, gdzie są również pożary, są wyczerpani
po ponad miesiącu prób walki z piekielnym ogniem.
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Jerry  Brown  kpi  z  ludzi,
którzy  chcą  wyjechać  z
Kalifornii:  „Dokąd  się
wybieracie?”

Były  gubernator  Kalifornii  Jerry  Brown  wykpił  pomysł
opuszczenia  Kalifornii  w  wywiadzie  opublikowanym   w
poniedziałek przez New York Times, mówiąc, że problemy zmian
klimatycznych są globalne i nie można ich uniknąć.

82-letni Brown opuścił urząd w 2019 roku po swojej czwartej
kadencji.  Podczas  ostatnich  dwóch  kadencji  skupiał  się  na
zmianie klimatu, często wypowiadając paniczne twierdzenia – na
przykład  fałszywie  twierdząc,  że  ocean  zalałby  LAX
lub  obwiniając  zmiany  klimatyczne  za  pożary.

Ze swojego rodzinnego rancza Brown rozmawiał z Times’em:
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„Można  powiedzieć:  „Wynosimy  się  stąd  –  jedziemy  w  inne
miejsce”  –  powiedział  82-letni  Brown.  „Nie.  W  Stanach
Zjednoczonych będą problemy. To jest nowa normalność. To
zostało  przewidziane  i  to  się  dzieje.  To  część  nowego
wieloletniego doświadczenia ”.

„Powiedz  mi:  dokąd  się  wybierasz?”  Pan  Brown
kontynuował.  „Jaka  jest  Twoja  alternatywa?  Może
Kanada. Wybierasz się do miejsc takich jak Iowa, gdzie masz
nasilające się tornada? Faktem jest, że mamy do czynienia z
globalnym kryzysem, który narasta, o którym mówią naukowcy. W
większości  zostało  to  zignorowane.  Teraz  mamy  przykład
graficzny ”.

Naukowcy ostrzegają, że zmiany klimatyczne mogą prowadzić do
dłuższych okresów pożarów, ale również twierdzą, że głównym
czynnikiem  w  ostatnich  latach  był  nadmiar  paliwa  będący
wynikiem wieku złej gospodarki leśnej.

The Times zauważa: „Mr. Brown przyznał, że niszczycielskie
pożary były częściowo wynikiem niepowodzenia stanu i rządu
federalnego w oczyszczaniu lasów, które są teraz wypełnione
drzewami, które uschły podczas suszy – są teraz paliwem dla
ognia”.

Jako gubernator, Brown szydził również z tych, którzy opuścili
Kalifornię, aby znaleźć korzystniejsze warunki ekonomiczne w
stanach  z  niższymi  podatkami  i  mniejszą  liczbą
przepisów.  „Mamy  kilka  problemów,  mamy  wiele  drobnych
obciążeń, przepisów i podatków” –  powiedział  w 2014 roku.
„Ale mądrzy ludzie wiedzą, jak to obchodzić”.

Więcej na: Breitbart.com
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Bezprecedensowa liczba ptaków
padła  w  Nowym  Meksyku  w
tajemniczych okolicznościach

W ciągu ostatnich kilku tygodni w południowym Nowym Meksyku
padała bezprecedensowa liczba ptaków wędrownych. Eksperci ds.
Dzikiej przyrody wciąż nie są pewni, co spowodowało śmierć,
ale  przypuszcza  się,  że  ekstremalne  warunki  pogodowe  w
zachodnich  Stanach  Zjednoczonych  mogły  zmusić  ptaki  do
migracji, zanim te były gotowe.

Martha  Desmond,  ekolog  z  Uniwersytetu  Stanowego  Nowego
Meksyku  (NMSU), powiedziała, że ​​w sierpniu odkryto martwe
ptaki  w  okolicy  White  Sands  Missile  Range  i  White  Sands
National  Monument.  Odkrycie  traktowano  jako  odosobniony
incydent,  do  momentu,  kiedy  to  zaczeły  napływać  podobne
raporty z innych miejsc w całym stanie, w tym hrabstwa Doña
Ana, Jemez Pueblo, Roswell i Socorro.

„Nigdy nie widzieliśmy czegoś takiego… Tracimy prawdopodobnie
setki  tysięcy,  jeśli  nie  miliony,  ptaków  wędrownych”  –
powiedziała Desmond. W sobotę w Knox Hall na Uniwersytecie
Nowego Meksyku w Albuquerque znaleziono około 300 martwych
ptaków. Mieszkańcy zgłosili również dzień wcześniej, że ptaki
zachowywały się dziwnie i przed śmiercią gromadziły się w
dużych grupach.

Desmond  współpracuje  z  zespołem  biologów  w  celu  ustalenia
przyczyny zgonów, chociaż podejrzewała, że ​​susza i pożary na
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Zachodzie mogły zmusić ptaki, które wszystkie były gatunkami
wędrownymi, do wczesnej migracji.

Pożary  i  susze  mogły  spowodować
wymieranie ptaków
Ptaki, które ucierpiały to świstunki, jaskółki, kosy, wróble,
muchołówki  i  piwiki  brunatne.  Większość  z  nich  jest
owadożerna,  chociaż  niektóre  ptaki  również  zjadają
nasiona.  Desmond  ubolewa  nad  tym,  ponieważ  populacje
niektórych z tych gatunków zmniejszyły się już w poprzednich
latach.  W  rzeczywistości  ostatnia  badania  wykazały,  że
liczba ptaków w  Ameryce Północnej spadła o trzy miliardy w
ciągu ostatnich 50 lat. Około 90 procent strat dotknęło 12
gatunkó ptaków, w tym wróble, wodniczki i jaskółki.

Trish Cutler, biolog zajmująca się dziką przyrodą powiedziała,
że  ​​żaden  z  ginących  ptaków  nie  należał  do  miejscowej
populacji  w  Nowym  Meksyku.  Według  Cutler:  „Mamy  tu  ptaki
mieszkające, niektóre z nich migrują, a niektóre nie, ale nie
dostajemy takich ptaków jak kukawki srokate, przepiórki czy
gołębie”.

Dodała,  że  niektóre  raporty  opisują  ptaki  jako  senne  i
słabe.  Dodatkowo  właśnie  się  wypierzyły,  czyli  ptaki
zastępowały  pióra  w  ramach  przygotowań  do
migracji. Powiedziała, że ​​ptaki prawdopodobnie miały kłopoty
po rozpoczęciu swojej wędrówki; żeby się wypierzyć, wyjaśnia
Cutler, ptaki muszą być zdrowe.

Inni biolodzy również podejrzewali, że ptaki uciekły przed
pożarami i suszą w zachodnich Stanach Zjednoczonych, ale nie
były jeszcze gotowe do migracji. Desmond wyjaśniła, że ptaki
muszą zgromadzić pewną ilość tłuszczu, aby przetrwać każdy
etap  podróży  migracyjnej.  Zwykle  podróżują  przez  trzy
nieprzerwane noce, po czym schodzą „jak szalone”, aby się
najeść i przybrać więcej tłuszczu. Następnie wznawiają lot.
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Co więcej, według Desmond, ptaki mogły doznać bezpośredniego
uszkodzenia płuc. Możliwe jest również, że przymrozki, które
przeszły przez ten stan w zeszłym tygodniu, przyczyniły się do
ich śmierci.

Desmond  współpracuje  z  ekspertami  ds.  Dzikiej  przyrody
z Bureau of Land Management , NMSU i White Sands Missile
Range, aby ustalić, co spowodowało wymarcie. W międzyczasie
niektóre  zwłoki  zostały  niedawno  wysłane  do  laboratorium
śledczego  US  Fish  and  Wildlife  Service  w  Oregonie  w  celu
dalszej analizy.

Osoby, które znajdą grupę ptasie truchła, są zachęcane do
zgłaszania  swoich  ustaleń  za  pośrednictwem  aplikacji
iNaturalist. Jeśli to możliwe, mogą również zbierać ptaki,
używając rękawiczek lub torby, powiedziała Desmond.

„Nie zalecamy dotykania ptaków rękami. Zapakuj je, zapakuj
podwójnie i włóż do zamrażarki”.
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nikt nie rozpala pożarów

Loren Cannon, szef oddziału FBI w Portland w stanie Oregon,
ostrzega  tych,  którzy  wierzą,  że  za  pożary  na  Zachodnim
Wybrzeżu  odpowiedzialni  są  podpalacze:  To  się  nie
dzieje,  podkreśla.

Po  licznych  doniesienia,  o  aresztowanych  podpalaczach  w
związku  z  niektórymi  pożarami  zgłoszonymi  w  Kalifornii,
Oregonie i Waszyngtonie, Cannon wydał oświadczenie, w którym
twierdził,  że  jego  agencja  zbadała  sprawę  i  nie  znaleźli
żadnych dowodów nadużyć.

„FBI Portland i lokalne organy ścigania otrzymywały raporty,
że  ekstremiści  są  odpowiedzialni  za  wzniecanie  pożarów  w
Oregonie” – stwierdził. „Wraz z naszymi partnerami stanowymi i
lokalnymi, FBI zbadało kilka takich raportów i uznało je za
nieprawdziwe”.

Wydaje się, że Cannon staje po stronie gubernatora Kalifornii
Gavina Newsoma, który obwinia „globalne ocieplenie” i „zmiany
klimatyczne” za wzrost liczby pożarów, które w ostatnim czasie
spowodowały  spustoszenie  i  zwęglenie  milionów  akrów  Golden
State.

„Debata  na  temat  zmian  klimatu  dobiegła  końca”  –  ogłosił
Newsom, stojąc przed zadymionym pustkowiem pełnym spalonych
drzew i krzewów. „Przyjedź tylko do stanu Kalifornia. Obserwuj
to na własne oczy”.
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Nie wszystkie pożary to podpalenia, ale niektóre
tak
Newsom i Cannon najwyraźniej przegapili liczne notatki, zwane
także doniesieniami prasowymi, o wielu podpalaczach na całym
Zachodnim  Wybrzeżu,  którzy  zostali  aresztowani  w  ostatnich
dniach po tym, jak zostali przyłapani na celowym wzniecaniu
pożarów na obszarach pozbawionych wilgoci.

Na przykład w południowym Oregonie 41-letni Michael Jarrod
Bakkela  został  aresztowany  i  postawiono  mu  dwa  zarzuty
podpaleń, a także 15 zarzutów popełnienia przestępstwa i 14
zarzutów  lekkomyślnego  zagrożenia,  po  tym,  jak  został
przyłapany na podpalaniu okolic, które już ucierpiały z powodu
pożarów.

53-letni Sammy Piatt został również aresztowany w hrabstwie
Clackamas w stanie Oregon po tym, jak podpalił stos liści w
pobliżu budynku Community Solutions.

Jeffrey  Alan  Acord  ze  stanu
Waszyngton  również  został  aresztowany  po  tym,  jak  został
oskarżony o podpalenie autostrady 167. Acord jest regularnym
„protestującym”,  który  uczestniczy  w  zgromadzeniach
antypolicyjnych  i  Black  Lives  Matter  (BLM)  w  Seattle.

Lista jest długa i chociaż nie wszystkie pożary na Zachodnim
Wybrzeżu zostały wywołane przez podpalaczy to FBI najwyraźniej
nie  chce  tego  przyznać.  Zamiast  tego  agencja  federalna
wolałaby  odrzucić  tę  narrację  na  rzecz  wersji  wydarzeń
dotyczących  zmian  klimatycznych,  co  jest  bardziej  poprawna
politycznie.

Jednak  nie  da  się  zaprzeczyć,  że  Stany  Zjednoczone  mają
poważny problem z takimi jak BLM i Antifa, którzy włóczączą
się po ulicach, niszczą mienie, napadają na ludzi, a teraz
jeszcze  wzniecają  pożary  w  jednych  z  najbardziej  suchych
regionów kraju.

https://abcnews.go.com/US/man-charged-arson-connection-almeda-fire-southern-oregon/story?id=72960208
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https://www.theepochtimes.com/four-people-arrested-for-arson-across-west-coast-amid-wildfires_3497989.html
https://www.theepochtimes.com/four-people-arrested-for-arson-across-west-coast-amid-wildfires_3497989.html


„Prosta  rzeczywistość  jest  taka,  że  ​​Antifa  i  BLM  w
rzeczywistości  dopuszczają  się  podpaleń”,  donosi  The  Hal
Turner  Show.  „FBI  powinno  szybko  uporać  się  z  tą
rzeczywistością. Po namyśle, może nadszedł czas, aby FBI w
Portland  pozyskało  nowego  SAC  (odpowiedzialny  agent
specjalny). Chyba że, w rzeczywistości FBI pracuje dla Antify
”.

Komentując  raport  w  The  Hill  o  twierdzeniu  Newsom’a,  że
globalne ocieplenie jest winne pożarów lasów w jego stanie,
jeden z użytkowników poprawił go, zauważając, że niewłaściwa
gospodarka  leśna,  która  jest  bardzo  poważnym  problemem  w
Golden State, może być prawdziwym winowajcą.

„Kiedy pada za dużo, tamy pękają, a kiedy jest lato, lasy
płoną” – napisał inny.

Więcej informacji o politycznej poprawności głównych mediów i
rządu można znaleźć na PoliticalCorrectness.news .
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